
Antsla Vallavalitsus

Rõuge valla ja Antsla valla piiride muutmise 
töörühma kohtumise protokoll

Antsla 16. oktoober 2024 nr 2-6/9/1

Algus kell 14.00, lõpp kell 15.30

Juhatas Antsla vallavanem Avo Kirsbaum
Protokollis vallasekretär Kersti Käis

Osa võtsid Avo Kirsbaum, Rein Loik, Katrin Pudersell, Britt Vahter, Mairi Raju-Toots, Martin 
Pehlak,  Uno Kangro, Kadri Kangro, Jana Skippar, Merike Laidvee, Margus Klaar, Kaspar Kurve, 
Rain Ruusa, Üllar Salumets, Kersti Käis ja Merike Prätz.

Istungi juhataja andis ülevaate toimunud menetluse kohta
• Antsla pool esitas küsimused ja Rõuge pool saatis õigeaegselt vastused.

• 10. oktoobril 2024 toimus külaskäik Mõniste ja Kuutsi küla, Antsla poolt osales 7 volikogu
liiget, vallavanem ja vallasekretär ja Rõuge vallast osales 3 volikogu liiget, vallavanem ja 
vallasekretär. Külastati rahvamaja, koolimaja-lasteaeda, teenuskeskust, pumbajaama.  

• Antsla esitas 14.10 ja 15.10 täpsustavaid küsimusi laenude ja investeeringute kohta ning 
soovib teada missugused objektid, kinnisvara ja muu vara antakse Antsla vallale üle ja 
missugustel tingimusel. Vastustest sõltub, kas Antsla vallal on majanduslikult võimalik 
läbirääkimismenetlusega jätkata

Rõuge vallavanema sõnul on teema, et millised objektid ja missugustel tingimustel võiksid Antsla 
vallale üle minna, Rõuge volikogu  majandus- ja arengukomisjoni komisjoni küsimus. Komisjoni 
istung toimub 5. novembril 2025. Lõpliku otsustuse teeb volikogu.

Arutati jäätmemajandusega seonduvat. Rõuge vallal ja Antsla vallal on ühine operaator, Eesti 
Keskkonnateenused AS. Jäätmejaam asub Rõuges, jäätmete vastuvõtt on tasuline. Rõuge valla 
elanikule kehtib soodsam tasu.
Tuleb arvestada, et kui liitumine on toimunud, siis soodustingimustel Mõniste piirkonna elanikud 
Rõugesse jäätmeid ei saa viia. Antsla valla jäätmejaam asub Antsla vallas Lusti külas ja selles 
kehtib samuti vallaelanikule ja mitteelanikule erinev hind.
Mõnistes asuvad elektroonika ja ohtlike jäätmete konteinerid ja seda opereerib Eesti 
Keskkonnateenused AS.



Rõuge vald osaleb 2025. aastal hajaasustuse programmis. 2024. aasta hajaasustuse programmis on 
mõned lõpetamata projektid, mis lähevad järgmisesse aastasse üle.

Rõuge vald esitab täpsemad andmed Mõniste piirkonna territooriumil asuvate objektide kohta, kus 
teostatakse heakorratöid, samuti andmed Rõuge valla 2018 ja 2022 aasta investeeringute ning  
laenukohustuste kohta. Fikseeritakse kui suure laenukoormusega Mõniste vald ühines.

Arutati halduspiiride muutmise tähtaegade üle, kas arvestades eelarveaastat 1. jaanuarist 2026 või  
1. juulist 2025. Kooli ei saa üle võtta 1. jaanuarist, kooli tegevust ei tohi poole õppeaasta pealt 
muuta.
Kui piiride muutmine toimub enne 2025. aasta kohalike omavalitsuste valimisi, on otsustuste 
tegemine väga aegkriitiline. Seepärast tuleb rahvaküsitluse toimumise aeg tuua ettepoole ja viia 
läbi 10. jaanuaril ja 12 jaanuaril 2025. a.
Antsla vald lubab osaleda küsitluse läbiviimise kulude kandmisel pooles ulatuses.

Arutati Mõniste piirkonna investeeringute vajadusi,  eelkõige vajab kooli ja rahvamaja 
küttesüsteem uuendamist.
Mõnistes asub praegu Rõuge Põhikooli 9. klassiline õppekoht. 

23. oktoobril toimuval kohtumisel on ilmselt olulisem teema Mõniste kooli jätkamine, kuid selles 
osas on otsustusõigus Antsla volikogul.

Otsustati uuesti kohtuda pärast Mõniste piirkonna elanikega kohtumist, 31. oktoobril 2024 kell 
14.00 Rõuges.
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